Palácio Legislativo Agua Grande

EstAnda Turfstica de Paraguay  Paulista

Oficio N° 0059-2023

Estancia Turística de Paraguagu Paulista, 24 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estancia Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

•

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, o
Autógrafo referente ao Projeto de autoria desse Executivo, aprovado na 45a Sessão
Extraordinária realizada nesta data, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 014/23, relativo ao Projeto de Lei n° 008/23, que "Dispõe
sobre autorização para abertura de crédito suplementar ao Orçamento Programa
2023, no valor de R$ 2.537.396,72, destinados aos Departamentos Municipais de
Obras e Serviços Públicos e de Saúde para atendimento de projetos e pagamentos
de despesas relacionadas que especifica".

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1